АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля  2019 г  № 311
с. Красноборск
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
 земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и заключения по результатам публичных слушаний от 09 июля 2019 года администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 29:08:104212:34, адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Красноборский район, с. Черевково, пер. Больничный, д. 2, площадью 685 кв.м., предпринимательство, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования
	                            В.С. Рудаков

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления от 10.07.2019 № 311
"О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

 земельного участка"
1. КУМИ –2 (заверенная копия)

Всего:  2 экз.